Протокол Л} 08/79-04-4

заседания научной комисспи
в области математики и механики

от 27 марта 2018 года

Присутствовали:

И. о. председателя науrной комиссии - д.ф.-м.н., профессор И.Г. Бурова;
tIлены наl^rной комиссии - д.ф.-м.н., профессор к.В. Холшевников; д.ф.-м.н., профессор
А.А. Архипова; д.ф.-м.н., профессор Ю.К.,Щемьянович; д.ф.-м.н., профессор Н.В.
Кузнечов; д.ф.-м.н., профессор Н.В. Егоров; к.ф.-м.н., с.н.с. М.А.Мехоношина.
Секретарь наl^тной комиссии - специчIJIист ООНИ Д.Е. Жилин.

Повестка дня:

Изменение тем исследований аспирztцтalпil

Слушали:

Об изменении тем исследовtlний аспирантам

постановшли:

Изменить аспирzlнтulм темы исследовilниЙ в связи с поп}цением новьIх результатов:

Ерофеевой Виктории Алексаrrдровне с <Адагlтивное управление группап{и

робототехнических устройств на основе мультиагентньтх технологий> на кУправление
группtlп{и наблюдателей на основе мультиагентного подхода) (3 год обуrения, нrlправление
подготовки 09.06.01 кИнформатика и вычислительнчuI техникa>). Тема уtверждена
прикtlзомот30.11.2015}lЬ01/7-4011,темаизмененаприкtlзомот28.02.2018М 122911);

Остропико Евгению Сергеевичу с кИсследовrlния сплава TiNi как рабочего тела
приводов космического нщначенияD на <Исследование функциональности рабочих
элементов с памятью формы> (4 год обучения, н€lпрtlвление подготовки 01.06.01

<<Математика и механикa>). Тема угверждена прикtвом от 2З.12.2014 Ns 01/7-14lЗ).

И. о. прелседатеJIя наl.T ной комиссии

Секретарь наутной комиссии

И.Г. Бурова

.Щ.Е. Жилин#z